
ZARZĄDZENIE NR 11/2020 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji odbiorowej dla zadania pn.: „Zaprojektowanie i budowa sieci 

wodociągowej w miejscowościach Goryń, Chrząstawa, Ruda wraz z budową hydroforni, stacji 

uzdatniania wody w m. Goryń” – Etap II” 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1. 

1. Powołuję Komisję odbiorową zadania pn. –„ Zaprojektowanie i budowa sieci wodociągowej  

w miejscowościach Goryń, Chrząstawa, Ruda wraz z budową hydroforni, stacji uzdatniania 

wody w m. Goryń” – Etap II ”w składzie: 

1) Pan Zbigniew Parzybut - Kierownik Referatu Inwestycji, Środowiska i Spraw 

Komunalnych, 

2) Pani Karolina Stachera – Podinspektor w Referacie Inwestycji, Środowiska i Spraw 

Komunalnych, 

3) Janusz Pamuła – Inspektor ds. Inwestycji, 

4) Pani Magdalena Olczak Kierownik Gminnego Zakładu Usług Komunalnych, 

5) Pan Sławomir Stępnik Konserwator sieci wodociągowej, SUW i hydroforni, 

6) Pan Michał Siatkowski  –Inspektor Nadzoru Inwestorskiego, 

7) Pani Franciszek Zawierta - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego 

8) Pan Jerzy Golec - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego 

 

§ 2. 

Zadaniem komisji jest dokonanie odbioru całości robót budowlano montażowych związanych z 

budową sieci wodociągowej w miejscowościach Goryń, Chrząstawa, Ruda wraz z budową hydroforni, 

stacji uzdatniania wody w m. Goryń Etapu II-odbioru końcowego i przekazanie do użytkowania 

przedmiotowego zadania.    

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji, Środowiska i Spraw 

Komunalnych. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

 


